

E



**Revisionscentret Aabenraa**  
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6  
6200 Aabenraa  
**T** 7462 4949  
**F** 7462 4950  
**E** aabenraa@revisor.dk  
**W** www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Hans Tarp A/S  
Fjordløkke 120  
6200 Aabenraa

CVR nr. 25 47 22 33

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2018  
(19. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 12/6 2019

  
Dirigent Hans Tarp

Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Tinglev  
Tønder

Tal tal med os

# Indholdsfortegnelse

	Side
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udleje selskabets ejendomme samt investeringer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på kr. 341.095.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for året 2018

Note	Kr.	Sidste år
<b>Bruttofortjeneste</b>	1.038.997	1.741.559
1. Personaleomkostninger	-810.000	-700.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-620.622</u>	<u>-20.622</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	-391.625	1.020.937
Finansielle indtægter	814.191	590.156
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-540.000
Finansielle omkostninger	<u>-3.231</u>	<u>-50.643</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	419.335	1.020.449
Skat af årets resultat	<u>-78.240</u>	<u>65.862</u>
<b>Årets resultat</b>	<u><u>341.095</u></u>	<u><u>1.086.311</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overført resultat	<u>-158.905</u>	<u>586.311</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u><u>341.095</u></u>	<u><u>1.086.311</u></u>

### Bruttofortjeneste

Resultatopgørelsen er udarbejdet i sammendraget form (benævnt bruttofortjeneste/ bruttotab) i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 32.

## Balance pr. 31. december 2018

Note	Kr.	%	Sidste år	%
<b>AKTIVER</b>				
<u>Anlægsaktiver</u>				
Grunde og bygninger	16.216.840	53,0	16.788.680	53,7
Driftsmidler og inventar	<u>4.261</u>	<u>0,0</u>	<u>17.043</u>	<u>0,1</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>16.221.101</u>	<u>53,0</u>	<u>16.805.723</u>	<u>53,8</u>
Andre kapitalandele	<u>7.805.110</u>	<u>25,5</u>	<u>8.215.110</u>	<u>26,3</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>7.805.110</u>	<u>25,5</u>	<u>8.215.110</u>	<u>26,3</u>
 <b>Anlægsaktiver i alt</b>	 <u><u>24.026.211</u></u>	 <u><u>78,5</u></u>	 <u><u>25.020.833</u></u>	 <u><u>80,0</u></u>
<u>Omsætningsaktiver</u>				
Andre tilgodehavender	221.414	0,7	92.375	0,3
2. Tilgodeh. hos virksomhedsdeltag. og ledelse	0	0,0	663.360	2,1
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>0,0</u>	<u>38.169</u>	<u>0,1</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>221.414</u>	<u>0,7</u>	<u>793.905</u>	<u>2,5</u>
<b>Værdipapirer i alt</b>	<u>6.172.376</u>	<u>20,2</u>	<u>5.078.447</u>	<u>16,2</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>201.116</u>	<u>0,7</u>	<u>371.209</u>	<u>1,2</u>
 <b>Omsætningsaktiver i alt</b>	 <u><u>6.594.906</u></u>	 <u><u>21,5</u></u>	 <u><u>6.243.561</u></u>	 <u><u>20,0</u></u>
 <b>Aktiver i alt</b>	 <u><u>30.621.117</u></u>	 <u><u>100,0</u></u>	 <u><u>31.264.393</u></u>	 <u><u>100,0</u></u>

## Balance pr. 31. december 2018

Note	Kr.	%	Sidste år	%
<b><u>PASSIVER</u></b>				
<b><u>Egenkapital</u></b>				
Aktiekapital	3.000.000	9,8	3.000.000	9,6
Overført overskud	23.350.529	76,3	23.509.434	75,2
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>1,6</u>	<u>500.000</u>	<u>1,6</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>26.850.529</u></b>	<b><u>87,7</u></b>	<b><u>27.009.434</u></b>	<b><u>86,4</u></b>
<b><u>Hensatte forpligtelser</u></b>				
Hensættelser til udskudt skat	<u>3.286.000</u>	<u>10,7</u>	<u>3.228.000</u>	<u>10,3</u>
<b><u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u></b>				
3. Kreditinstitutter i øvrigt	<u>31.900</u>	<u>0,1</u>	<u>31.900</u>	<u>0,1</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>31.900</u></b>	<b><u>0,1</u></b>	<b><u>31.900</u></b>	<b><u>0,1</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	0,0	9.064	0,0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>445.188</u>	<u>1,5</u>	<u>985.996</u>	<u>3,2</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>452.688</u></b>	<b><u>1,5</u></b>	<b><u>995.060</u></b>	<b><u>3,2</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>484.588</u></b>	<b><u>1,6</u></b>	<b><u>1.026.960</u></b>	<b><u>3,3</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>30.621.117</u></b>	<b><u>100,0</u></b>	<b><u>31.264.393</u></b>	<b><u>100,0</u></b>

4. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<b><u>Note 1. Personaleomkostninger</u></b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
Personaleomkostninger kan specificeres således:		
Lønninger og gager	810.000	700.000
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>810.000</u>	<u>700.000</u>

### **Note 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Tilgodehavende hos direktionen	<u>0</u>	<u>663.360</u>
--------------------------------	----------	----------------

Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10%, p.t. svarende til 10,05% og med afdrag indenfor 1 år. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet.

### **Note 3. Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld primo år	Gæld ultimo år	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>31.900</u>	<u>31.900</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31.900</u>	<u>31.900</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

### **Note 4. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ved selskabets køb af andele i kommanditselskabet K/S Obton Solenergi "Bella", har det påtaget sig en resthæftelse på i alt 450 tkr.

Ved selskabets køb af andele i kommanditselskabet K/S Obton Solenergi "Hang", har det påtaget sig en resthæftelse på i alt 800 tkr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Birgit Tarp

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-991384499407  
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2019 kl.: 16:59:21  
Underskrevet med NemID

## Gitte Tarp

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-601357190331  
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2019 kl.: 07:34:41  
Underskrevet med NemID

## Lars Duisberg Jørgensen

---

Som Statsautoriseret revisor NEM ID  
RID: 80046972  
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2019 kl.: 07:41:23  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 95672d1e1xQGS22954017